Приказ

«Об организации школьного медиацентра в Г Б О У  Ц О

Э р у д и т »

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через

мультимедийный информационный подход к образованию,

формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт

способствовать продвижению образовательной организации в

медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Школьный медиацентр».

  2.Утвердить положение о медиацентре «Школьный медиацентр».

 3.Белозёрскую Оксану Юрьевну назначить руководителем и

ответственным за организацию и работу медиацентра «Школьный

медиацентр» в соответствии с положением о медиацентре.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор школы                                                            Э.Х.Фидарова

ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН

ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН

«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ»

362031, Дзæуджыхъæу, Мæскуыйы уынг,17А

                      №83а  от 02.09.2025

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»
ОГРН 1021500772732, ИНН 1501029877

КПП 1504011001
362031, Владикавказ, ул. Московская,17А

тел.: (8672) 74-21-02, тел/факс: (8672) 57-49-34,

e-mail:erudit@mon.alania.gov.ru

mailto:e-mail%5eedu@osetia.ru